P  
receptum

nehimur. Vides em̄ quanta celeritate p  
angelū homo abachuc delatus sit danieli  
a iudea in chaldeā. par erit velocitas q̄b  
pmissa est equalitas. Si em̄ resurrectio  
in actu oculi fiet. sic et nostra operatio fieri  
pōt. cū corruptibile induent incorruptōz  
Sicut em̄ velocissime radius solaris ab  
oriente fert in occidentem. et oculi visus a  
terra in celū. sic animus cum corpore quo  
voluerit. hęc Ansel. Quic etiā dori appro  
puiat corpus liberris. de qua idē ibidē dicit  
Liber est qui cogi nō pōt ad ea que nolit.  
nec ab eo qd̄ velit. sed hoc nullus integre  
hic habet. sed in futuro beatus quicumq̄  
certe angelis similis efficiet eoz liberratē  
habebit. Et sicut in angelis nō est insecu  
mentū qd̄ obstat ac impediatur aut cōstrin  
gat. p̄ velle suo cum oīa penetrēt. Sicut  
et x̄ps clauso. p̄dit sepulcro q̄ ostio clau  
so discipulis apparuit. cui x̄po similes erit  
mus. In illa em̄ vita si bonus fuerit ni  
hil patiet̄ ab eo qd̄ nolit. sed agere p̄mit  
tet quicūq̄ voluerit. hęc ille **I**n  
decimū extrinsecū gaudiū est quarta dōs  
dicta claritas. De q̄. j. Co. xv. Semiat  
in ignobilitate. surget in gloria. quod ad  
claritatē p̄tinet. Et Mar. xij. Fulgebūt  
iusti sicut sol in regno patris mei. hęc cla  
ritas erit intrinseca corpori gloriozo. et cau  
sabit̄ et redūdantia aīe ad corpus. et p̄m  
q̄ anima fuerit maioris claritatis in lu  
mine glorie fruitōne beatifica. scdm̄ hoc  
plus corpus ei⁹ gloriificabit̄. Jo. j. Corp  
xv. dicit. Stella differt a stella in claritate.  
ita et resurrectio mortuoz. Et ita i corpore  
gloriozo cognoscat̄ gloria anime sicut in  
vitro cognoscat̄ color corporis qd̄ p̄tinet i  
vase vitreo. vt dicit Grego. sup̄ illud Job  
Nō adequabit̄ ei aurū vel vitrū. Hęc de  
itō. Etia; p̄t q̄ corpora glorioza erūt puia  
vt vitrū. et clara vt aurū. Sunt em̄ nunc  
duo que causant in nostro corpore obscuri  
tatē. sc̄. materie impuritas. et lumis pau  
citas. sed vitrūq̄ tollet̄ et claritas dabit̄  
p̄spicua et fulgida Sed dubitares pri  
mo. erunt ne oēs p̄tes corporis equales in

D  
ecimum

claritate et colore. Rñ. p̄m tho. di. xliij. in  
iij. q̄ nō. qz corporis gloria nō tollet natu  
ram sed p̄ficiet. vñ color qui debet corpi  
ex natura suaz p̄tium remanebit in eo s̄  
supradef̄ claritas ex gloria anime. Sic  
etiam videmus corpora colorata ex sui na  
tura splendore solis resp̄ndere. vel ex aliq̄  
cā extrinseca vel intrinseca. Et sicut clari  
tas glorie redūdatur ab aīa. supple p̄ causa  
litate in corpus p̄m suū modum. et est ibi  
alio mō q̄ fit in anima. ita et in quālibet  
partē corporis redūdatur p̄m suū modum  
Unde nō est incōueniēs q̄ diuerse p̄tes  
habeāt diuersimode claritatē p̄m q̄ sunt  
diuersimode disposite ex sua natura ad  
ipsam. Una em̄ pars habet maiore dis  
positōnem ad claritatē q̄ alia. sicut oculi  
q̄ manus. et spūs q̄ ossa. et humores q̄  
caro vel neruus **D**ubitat̄ sc̄do  
an claritas corporis gloriozo visus offē  
dat. sicut hic radi⁹ solis. Rñ. q̄ nō. Rñ  
est. qz sicut corpus gloriozum nō p̄t pati  
aliquid passionē nature sed passionē aīe  
id est receptōne cōuenientis solū. Ita ex  
pprietate glorie non ager nisi acōne aīe.  
sed p̄m hoc magis delectat. Offendit̄ aut  
in q̄tū agit acōne nature in q̄tū agit ca  
lesfaciendo et dissolueno organū visus  
et disgregando spūs. et ideo claritas glo  
rioz corporis licet excedat claritatem solis.  
tamē de sui natura nō offēdit visum s̄  
demulcet. p̄pter qd̄ claritas illa compa  
claritati iaspidis. Apo. xij. Dubitat̄ ter  
cio an in p̄tate corporis gloriozi sit videri  
vel nō videri. Rñ. idē q̄ sic. qz claritas  
p̄uenit ex impio voluntans cui subdef̄.  
vnde i potestate anime gloriificare erit q̄  
videat̄ vel nō videat̄. sic et quelibet actō  
corporis anime potestare erit. aīe nō eēt  
corpus gloriozum instrumentū summe  
obediens principali agentī